第152回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成26年10月８日（水）13：30～14：20

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：24名

議 題

 １ 第150回及び第151回議事要旨の確認について

学長から、資料１－１及び資料１－２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された

旨の報告があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

 １ 平成25事業年度財務諸表の承認について

    菅野理事・事務局長から、資料２に基づき報告があった。

２ その他

(1) 武藤理事・副学長から、「組織移行図（平成27年４月からの移行案）」に基づき、

平成27年４月から移行する新しい研究（教員）組織及び教育組織について説明があ

り、専攻名の修正等の必要な調整を行いつつ、案に基づき進めていくことが確認され

た。

(2) 武藤理事・副学長から、スーパーグローバル大学創成支援事業のための特任教員の

採用にかかる適任者の推薦について、後日依頼する予定であり、これに協力願いたい

旨発言があった。

以 上